

Optylaw Consulting AB

559360-9190

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Mikael Östman, Styrelseledamot
2026-01-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under 2025 bedrivit konsultverksamhet inom juridik. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under december 2025 har bolaget avregistrerats för moms och som arbetsgivare. Bolaget har därmed lagts i vila och ingen löpande verksamhet bedrivs för närvarande.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-17 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 007 756	3 181 193	2 534 075	28 628
Resultat efter finansiella poster	1 328 696	2 001 919	2 454 485	-11 384
Soliditet (%)	96	85	68	29

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget under året avslutade konsultavtalet med sin största kund och därefter upphörde med den löpande verksamheten. I samband med detta avregistrerades bolaget för moms och som arbetsgivare, vilket innebär att bolaget har lagts i vila.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 452 966	1 185 234	2 663 200
Balanseras i ny räkning		1 185 234	-1 185 234	0
Årets resultat			1 937 310	1 937 310
Vid årets utgång	25 000	2 638 200	1 937 310	4 600 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 638 200
Årets resultat	1 937 310
Summa	4 575 510

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 150 372
Balanseras i ny räkning	3 425 138
Summa	4 575 510

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 007 756	3 181 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 007 756	3 181 193
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 848	0
Övriga externa kostnader		-47 994	-46 092
Personalkostnader	2	-530 841	-802 487
Summa rörelsekostnader		-585 683	-848 579
Rörelseresultat		1 422 073	2 332 614
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-107 063	-349 951
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 686	21 389
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 133
Summa finansiella poster		-93 377	-330 695
Resultat efter finansiella poster		1 328 696	2 001 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 116 700	-504 750
Summa bokslutsdispositioner		1 116 700	-504 750
Resultat före skatt		2 445 396	1 497 169
Skatter			
Skatt på årets resultat		-508 086	-311 935
Årets resultat		1 937 310	1 185 234

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	294 480	294 480
Andra långfristiga fordringar	4	0	1 950 049
Summa finansiella anläggningstillgångar		294 480	2 244 529
Summa anläggningstillgångar		294 480	2 244 529
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	313 500
Övriga fordringar		1 658	53 224
Summa kortfristiga fordringar		1 658	366 724
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 474 772	1 567 112
Summa kassa och bank		4 474 772	1 567 112
Summa omsättningstillgångar		4 476 430	1 933 836
Summa tillgångar		4 770 910	4 178 365

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 638 200	1 452 966
Årets resultat		1 937 310	1 185 234
Summa fritt eget kapital		4 575 510	2 638 200
Summa eget kapital		4 600 510	2 663 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 116 700
Summa obeskattade reserver		0	1 116 700
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		129 684	100 003
Övriga skulder		40 716	298 462
Summa kortfristiga skulder		170 400	398 465
Summa eget kapital och skulder		4 770 910	4 178 365

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	294 480
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	294 480
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	294 480
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 300 000
-----------------------------	-----------

Bortskrivna fordringar	-2 300 000
------------------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-349 951
-------------------------	----------

Bortskrivna fordringar	349 951
------------------------	---------

Utgående nedskrivningar	0
--------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 5 - Övriga kommentarer

Kapitalförsäkring (företagsägd) - återköp 2025. Bolaget tecknade under tidigare räkenskapsår en företagsägd kapitalförsäkring. Under 2024 genomfördes en nedskrivning av del beloppet. Försäkringen återköptes under 2025. I samband med återköpet avyttrades tillgången i sin helhet; likviden tillfördes bolagets bankkonto. Skillnaden mellan bokfört värde och utbetald likvid redovisades som finansiell kostnad. Per balansdagen 2025 uppgår värdet av kapitalförsäkringen till 0 kronor.

Underskrifter

Årsredovisning för Optylaw Consulting AB, 559360-9190
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-11

Hans Mikael Östman
Hans Mikael Östman
Styrelseledamot
2026-01-11